
Bästa EU-kandidater! 

  
     Härmed inbjuder vi Er till att delta i en paneldebatt kring EU-diskussionen om 
hedersrelaterat våld. Vid tillfället, torsdagen den 4 juni 2009 i Stockholm, hedrar vi även den 
hedersmördade Pela Aroshis 10 årsminne. Vi kommer dessutom att ha en manifestation på 
Sergels Torg onsdagen den 24 juni 2009, kl. 18:00, och en gala för Pela med tal, musik, sång 
och prisutdelning lördagen den 24 oktober 2009. Vi återkommer gärna med inbjudan till 
manifestationen och Pelagalan senare. Vi vill även gärna be er att förbereda er för att svara på 
följande frågor under diskussionen: 
  

* Vad ska ni göra för att en paneuropeisk enhet inom Europol, EU:s egen 
polismyndighet, inrättas för att bekämpa hedersmord? 

* Hur ska ni motverka tvångsgifte? 

  

När: torsdagen den 4 juni, kl. 18:30-21:00 

Var: ABF-huset, Sveavägen 41, Stockholm 

 
 10 år efter hedersmordet på Pela får fortfarande var fjärde flicka inte ha pojkvän och hon 
måste vara oskuld när hon gifter sig. Var sjätte tvingas bli bortgift med någon som hon inte 
har fått välja själv. Tio procent får inte lära sig simma eller följa med på klassresor. Pratar vi 
om någon diktaturstat känt för sina förtryckande fasoner? Nej, vi talar om Sverige och den 
nyss släppta rapporten om hedersvåld i vår huvudstad Stockholm. 
 
Hur ser det ut i resten av landet? Och i EU i stort? Knappast bättre, de nyfundamentalistiska 
vindarna blåser hårt och vidsträckt. Fråga oss som jobbar ute i fältet med de här frågorna - 
Glöm Aldrig Pela och Fadime Riksföreningen, Nätverket mot hedersrelaterat våld och Barnen 
Först m fl. Fråga forskare som är insatta i frågan. Därför vill vi ställa frågan till er om vad ni 
ska göra åt situationen, bästa EU-politiker? 
  
Har ni några extra funderingar? Ni är då välkommen att ringa Sara Mohammad på 0704-41 10 
75 eller Inger Stark på 0706-19 41 24. Vi vill gärna be om svar så fort som möjligt och gärna 
senast den 25 maj 2009 via sara_mohammad1607@yahoo.se för att kunna skicka 
programmet till vår maillista och till media! Vi är oerhört tacksamma för snabbt svar! 
Vi ser fram emot att ha just ERT deltagande! 
  

Med vänliga hälsningar, 
  
Glöm Aldrig Pela och Fadime Riksföreningen 

Nätverket mot hedersrelaterat våld 

Barnen Först 

  
Mer information om oss på: www.pelafadime.se, www.minheder.nu och www.barnenforst.se 

 


